Leopoli die 16. Aprilis 1811.

(Nro. 6401.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dno Adalberto Turlot, et respective tutori ejus Carolo Comiti Rum-

bek medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic sub præ. 22. Martii 1811 ad Nr. 6401 Josephus et Leona de Dembinskie Comites Wielopolskie conjuges contra communitates Bonorum Swidnica, scilicet Czapaki et Tanaszowka tum bonorum Nahaszow ad minorem Adalbertum Turlot spectantium in assistentia tutoris Caroli Comitis Rumbek puncto deducendi juris in sylvis tractus Bonorum Wielkie Oczy cum attinentiis Zmijowka Wulka Zmijowska, Futor, Boża Wola et Skolmi provocantium propriis lignandi seu liberæ incessionis per provocatos iactati sub rigore secus imponendæ perpetuæ provocatis eatenus taciturnitatis libellum exhibuerint; Judicii que opem imploraverint; cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem, ipsis hujatem Judiciale Advocatum Frank cum substitutione Advti Alexandrowicz, qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judicario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 23. Julii 1811 h. 9 m. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 2. Aprilis 1811.

(Nro. 8139.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Josepho Comiti Potocki medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic contra ipsum, ac contra C. R. Fiscum puncto solutionis Summæ 670 Aur. in Auro c. s. c. D. Fredericus Oloff sub 13. Aprilis a. c. Nro. 8139 libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus ignotam commorationem, ipsis

hujatam Judicalem Advocatum Hruzik cum substitutione Advocati Horn, qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut pro die 16. Julii a. c. h. 9 m. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)